
O Tribunal de Contas do Estado da Paraíba certifica que em 01/06/2021 às 11:02:49 Cinara Emanuella Alves
Rocha alterou os seguintes documentos/informações deste documento sob o Nº 04354/20.

Jurisdicionado: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Número da Licitação: 00001/2020
Data de Publicação: 22/01/2020
Órgão de Publicação: Diário Oficial da União
Data de Homologação: 06/05/2020
Responsável pela Homologação: Prefeitura Municipal de Marizópolis
Modalidade: Tomada de Preço
Regime de Execução: Empreitada por preço unitário
Tipo do Objeto: Obras e Serviços de engenharia
Valor Estimado: R$ 190.626,77
Valor: R$ 150.845,13
Fontes de Recursos: Transferência de Convênios - Outros (106).
Objeto: Contratação de empresa para realização de serviços de ampliação da praça de eventos / espaço cultural,
no Município de Marizópolis/PB.
Utilizou prerrogativas da Lei 13.979/2020 (COVID-19)?: Não

[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Envio Fora do Prazo: Sim
[INFORMAÇÃO DO SISTEMA] Nº de Dias Fora do Prazo: 356
Proposta 1 - Valor da Proposta: R$ 150.845,13
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (Nome): Construtora E Locadora Alexandre Ltda - Epp
Proposta 1 - Proponente Pessoa Jurídica (CNPJ): 17.490.708/0001-70
Proposta 1 - Situação: Vencedora

RECIBO DE ALTERAÇÃO DE DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES

 TRAMITA - Sistema de Tramitação de Processos e Documentos

João Pessoa, 01 de Junho de 2021

Sistema de Processo Eletrônico do TCE-PB

Impresso por convidado em 22/07/2023 08:31. Validação: 6763.25E1.D350.2827.4C27.6AF6.90B8.0736. 
Certidão - ALTERAÇÃO DOCUMENTOS/INFORMAÇÕES. Doc. 04354/20. Data: 01/06/2021 11:02. Responsável: tramita.

36

36


